
UCHWAŁA NR XVII/102/25 
RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz § 43 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXXIX/261/18 Rady Gminy Szumowo z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szumowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. 
poz. 5445) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Finansów na 2026 r.: 

1) opracowanie opinii w sprawach dotyczących projektów zmian budżetu gminy w ciągu roku; 

2) zajmowanie stanowisk w kwestiach istotnych dla gminy, a wynikających z bieżącej pracy Rady Gminy i Wójta 
Gminy; 

3) opracowanie sprawozdania z działalności Komisji; 

4) wyrażenie opinii dotyczącej projektu budżetu; 

5) przygotowanie planu pracy na kolejny rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Finansów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewelina Mieczkowska 

 

Id: 17C4163C-E43D-48F6-8EC6-3DDEED48D29C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/102/25 RADY GMINY SZUMOWO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T13:55:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




